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Högaktuella frågor inom svensk film på Filmkonvent ’10 
 
Den 1-2 december samlas Filmbranschen i Piteå för att diskutera högaktuella filmfrågor. I år hålls 

konventet med den från TV kända moderatorn Anna Charlotta Gunnarson. Förra året hade konventet 275 

deltagare och vi ser nu fram emot ännu ett möte där branschens representanter samlas för att utveckla vårt 

nya filmsverige. 

 

På Filmkonvent ´10 får vi höra mer om processerna som ledde fram till de amerikanska filmversionerna av 

Låt den rätte komma in och Milleniumtrilogin. Blickarna på konventet riktas också mot framtidens 

ekonomiska villkor för filmbranschen och filmarbetarna. Men också på villkoren för produktion av barnfilm 

och möjligheterna för kvinnliga filmarbetare att sälja sina idéer. 

   Under förra årets filmkonvent kom det fram att filmarbetare hade stora svårigheter att arbeta med SVT. 

Filmkonventet frågar sig nu vilka resultat som SVT:s utredning har åstadkommit. Har attityden mot 

filmarbetarna förändrats? 

   På konventet diskuteras de nya möjligheter som finns för finansiering, marknadsöring och distribution, 

genom internet och sociala medier i Thomas Mais inledning. Även i föredragen om filmerna Jag saknar dig 

och Granny’s dancing on the table, lyfts de sociala mediernas roll i filmvärlden fram. 

   På konventet diskuteras också 3D-teknikens förutsättningar; den icke-existerande Sweden Film 

Commission och det nya internationella samiska filmcentrat. Vi kommer även att få träffa filmkonsulenterna 

Tove Torbiörnsson och Johan Bogaeus från Svenska Filminstitutet – de summerar sina gångna år och 

blickar framåt. 

 

Allt detta och mycket mer kan man läsa mer om i programmet som bifogas. Eller klicka på direktlänken 

http://www.filmpoolnord.se/wp-content/uploads/2010/11/program-filmkonvent-10.pdf 

 

Välkommen till årets mötesplats för svensk film – Filmkonvent ’10!  

Vi ses i Acusticum i Piteå den 1-2 december. 

 

Om du vill delta i hela konventet är den sista anmälningsdagen den 24:e november. Anmäl dig då på 

anmälningssidan http://simplesignup.se/event/1271-filmkonvent-10 Du bör också i din anmälan skriva din 

befattning samt ordet ”PRESS” – t.ex. ”journalist, PRESS”. Om du arbetar som journalist under 

konventet har du fritt inträde till själva konventet (men inte till festen).  

http://www.filmpoolnord.se/wp-content/uploads/2010/11/program-filmkonvent-10.pdf
http://simplesignup.se/event/1271-filmkonvent-10


 

Det finns möjlighet till enskilda intervjuer.  

 

Om du vill delta i delar av konventet, kontakta då i förväg informationsansvarig Katja Härkönen, Filmpool 

Nord för pressackreditering, tel. 070-663 22 17 / 0920-434072 eller katja@fpn.se  
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